


バス停 Ａ迎え Ａ送り Ｂ迎え Ｂ送り

1 スイミング 7:36 11:26 8:36 12:26
2 島本バス停 7:48 11:14 8:48 12:14
3 水無瀬駅 7:50 11:12 8:50 12:12
4 グランリバー水無瀬 7:51 11:11 8:51 12:11
5 桜井口 7:57 11:05 8:57 12:05
6 島本役場前 7:59 11:03 8:59 12:03
7 ジオ阪急水無瀬マンション 8:00 11:02 9:00 12:02
8 ﾘﾄﾙﾏｰﾄ大国 8:03 10:59 9:03 11:59
9 関電社宅 8:05 10:57 9:05 11:57
10 東大寺公園テニスコート 8:05 10:57 9:05 11:57
11 東大寺公園ローラースケート 8:06 10:56 9:06 11:56
12 滝谷公園電話BOX前 8:07 10:55 9:07 11:55
13 ユニハイム 8:08 10:54 9:08 11:54
14 ユニライフ交番前 8:10 10:52 9:10 11:52
15 大阪染工 8:11 10:51 9:11 11:51
16 阪急大山崎駅前 8:12 10:50 9:12 11:50
17 なごみ接骨院 8:13 10:49 9:13 11:49
18 聖天バス停 8:14 10:48 9:14 11:48
19 大山崎農協 8:15 10:47 9:15 11:47
20 大山崎郵便局 8:16 10:46 9:16 11:46
21 東亜セイコー 8:18 10:44 9:18 11:44
22 落合バス停 8:21 10:41 9:21 11:41
23 久貝 8:22 10:40 9:22 11:40
24 エトワール長岡京 8:23 10:39 9:23 11:39
25 スイミング 8:32 10:30 9:32 11:30

～お願い～
・交通事情等により送り迎えのお時間が多少変わる場合がございますのでご了承下さい

・必ず５分前にはバスの停留所でお待ち下さい

・ご乗車されない場合は、必ずスイミングまでご連絡下さいます様お願いいたします

・本科へ振替を取られる際、帰りの送迎順が上記と異なる場合がございます。

　（ABコースは短期教室とは異なり島本バス停から、CDコースは短期教室と同じくエトワールからの送りとなります）

パンダ(島本方面)　バス時刻表
(2021年　夏短期水泳教室)

Ａコース出発　10:30 Ｂコース出発　11:30

ＴＥＬ　　　０７５-９５５-０２１３

練習後のバス出発時間



Ｎｏ バス停留所 場所

1 島本バス停 阪急バス停(島本)

2 水無瀬駅 駅前ロータリーのりそな銀行前

3 グランリバー水無瀬 マンション玄関前

4 桜井口 阪急バス停桜井口(キムラ交差点を島本役場方面向き)

5 島本役場前 阪急バス役場前（役場側）

6 ジオ阪急水無瀬マンション 名神高架下を右折してすぐ

7 リトルマート大国屋 若山台バス停前(元スーパーヤマサ)

8 関電社宅 関電社宅の中

9 東大寺公園テニスコート 東大寺公園テニスコート前

10 東大寺公園ローラースケート場 東大寺公園ローラースケート場前

11 滝谷公園電話BOX前 滝谷公園　電話BOX前(東大寺2丁目)

12 ユニハイム ユニハイム１棟と５棟の間(サントリー横)

13 ユニライフ ユニライフ交番前

14 大阪染工 サントリー社宅の公園前

15 阪急大山崎 阪急大山崎駅のコンビニ前

16 なごみ接骨院（元前川酒店） なごみ接骨院前（元前川酒店）

17 聖天バス停 阪急バス停(聖天)

18 大山崎農協 聖天先を右折、農協裏側

19 大山崎郵便局 大山崎郵便局前

20 東亜セイコー 消防前(郵便ポスト)

21 落合バス停 阪急バス停(落合橋)

22 久貝 七岡内科看板下

23 エトワール長岡京 ファミリーマートを右折約５０Ｍ(調子八角を向いて)



Ｎｏ バス停 Ａ迎え Ａ送り Ｂ迎え Ｂ送り

1 スイミング 7:38 10:30 8:38 11:30
2 花山 7:42 10:34 8:42 11:34
3 南梅ヶ丘事務所 7:43 10:35 8:43 11:35
4 ５小裏 7:45 10:37 8:45 11:37
5 ＮＴＴ 7:47 10:39 8:47 11:39
6 うめやま歯科 7:50 10:42 8:50 11:42
7 円明寺ヶ丘 7:52 10:44 8:52 11:44
8 自治会館 7:54 10:46 8:54 11:46
9 円明寺団地１０棟中池前 7:56 10:48 8:56 11:48
10 小倉神社鳥居前 7:58 10:50 8:58 11:50
11 金ヶ原 8:00 10:52 9:00 11:52
12 金ヶ原中 8:01 10:53 9:01 11:53
13 金ヶ原口 8:02 10:54 9:02 11:54
14 海印寺 8:03 10:55 9:03 11:55
15 奥海印寺 8:04 10:56 9:04 11:56
16 太鼓山 8:06 10:58 9:06 11:58
17 光風台住宅前 8:09 11:01 9:09 12:01
18 東台 8:11 11:03 9:11 12:03
19 舞塚 8:13 11:05 9:13 12:05
20 薬師堂 8:14 11:06 9:14 12:06
21 あかね（蓮ヶ糸） 8:15 11:07 9:15 12:07
22 あさわマンション 8:17 11:09 9:17 12:09
23 滝ノ町公園 8:19 11:11 9:19 12:11
24 グループホーム今里 8:21 11:13 9:21 12:13
25 今里 8:22 11:14 9:22 12:14
26 保健センター 8:24 11:16 9:24 12:16
27 柴の里 8:25 11:17 9:25 12:17
28 一文橋 8:26 11:18 9:26 12:18
29 グリーンフォート 8:28 11:20 9:28 12:20
30 スイミング着 8:35 11:27 9:35 12:27

～お願い～
・交通事情等により、送り迎えのお時間が多少変わる場合がございますのでご了承下さい

・必ず５分前にはバスの停留所でお待ち下さい

・ご乗車されない場合は、必ずスイミングまでご連絡下さいます様お願いいたします

ゾウ(長岡方面)　バス時刻表
(2021年　夏短期水泳教室)

練習後のバス出発時間 Ａコース出発　10：30 Ｂコース出発　11：30

ＴＥＬ　　　０７５-９５５-０２１３



Ｎｏ バス停留所 場所

1 花山 阪急バス停(山崎方面向き)、デイリーストア前

2 南梅ヶ丘事務所前 事務所前(自販機横)

3 ５小裏 ５小裏消防倉庫前

4 ＮＴＴ ＮＴＴ事務所前

5 うめやま歯科 うめやま歯科前

6 円明寺ヶ丘 阪急バス停(ファミリーマート前)

7 自治会館前 阪急バス停(自治会館前)

8 円明寺団地１０棟中池前 団地１０棟と中池の間の駐車場

9 小倉神社鳥居前 小倉神社鳥居前

10 金ヶ原 阪急バス停(大通り曲がってすぐ)、西乙訓高校付近

11 金ヶ原中 阪急バス停(公園前)

12 金ヶ原口 阪急バス停(竹やぶ向かい)

13 海印寺 牛乳屋近く(T字路を奥海印寺に向かって曲がる手前)

14 奥海印寺 阪急バス停(曲がり角の所)

15 太鼓山 阪急バス停(角駐車場前)

16 光風台住宅前 阪急バス停(婦人会館前、下り坂の所)西山体育館付近

17 東台 阪急バス停

18 舞塚 阪急バス停(パール薬局の斜め前)

19 薬師堂 阪急バス停(ファミリーマート前)

20 あかね（蓮ヶ糸） あかね幼稚園東側の蓮ヶ糸交差点

21 あさわマンション あかね幼稚園先を左折した先のマンション前

22 滝ノ町公園 滝ノ町公園前

23 グループホーム今里 グループホーム今里前

24 今里 阪急バス停前(マンション前)

25 保健センター 阪急バス停(休日応急センター前)、長岡第７小学校先

26 柴の里 阪急バス停(阪急電車高架手前、回転寿司屋の道路向かい)

27 一文橋 一文橋の北側(向日町側)阪急バス停

28 グリーンフォート 一文橋南側（長岡側）右手のマンション前



Ｎｏ バス停 Ａ迎え Ａ送り Ｂ迎え Ｂ送り

1 スイミング発 7:40 10:30 8:40 11:30

2 イトーピア 7:46 10:36 8:46 11:36

3 合同宿舎 7:47 10:37 8:47 11:37

4 ヴェレーナ（ローソン） 7:48 10:38 8:48 11:38

5 ヘアースペース樂 7:49 10:39 8:49 11:39

6 菱川第３児童公園 7:54 10:44 8:54 11:44

7 ディオフェルティ 7:54 10:44 8:54 11:44

8 菱川第２児童公園 7:55 10:45 8:55 11:45

9 菱川第５児童公園 7:56 10:46 8:56 11:46

10 文具店スリーブ 8:00 10:50 9:00 11:50

11 アパレルディア 8:03 10:53 9:03 11:53

12 側道 8:05 10:55 9:05 11:55

13 久我ノ杜小学校 8:06 10:56 9:06 11:56

14 鴨川第６公園 8:07 10:57 9:07 11:57

15 パレスエクセル 8:08 10:58 9:08 11:58

16 久我の杜テニスコート 8:09 10:59 9:09 11:59

17 南西病院 8:10 11:00 9:10 12:00

18 森の宮第6公園 8:11 11:01 9:11 12:01

19 神川小学校 8:12 11:02 9:12 12:02

20 久我御旅町 8:13 11:03 9:13 12:03

21 久我東児童公園 8:14 11:04 9:14 12:04

22 元マミー 8:15 11:05 9:15 12:05

23 羽束師神社 8:16 11:06 9:16 12:06

24 上林薬局 8:18 11:08 9:18 12:08

25 くぼた医院 8:22 11:12 9:22 12:12

26 スイミング着 8:30 11:20 9:30 12:20

～お願い～
・交通事情等により送り迎えのお時間が多少変わる場合がございますのでご了承下さい

・必ず５分前にはバスの停留所でお待ち下さい

・ご乗車されない場合は、必ずスイミングまでご連絡下さいます様お願いいたします

キリン(向日町・久我ノ杜方面)　バス時刻表
(2021年　夏短期水泳教室)

練習後のバス出発時間 Ａコース出発　１０：３０ Ｂコース出発　１１：３０

ＴＥＬ　　　０７５-９５５-０２１３



No バス停留所 場所

1 イトーピア 阪急バス停(堂の前)、酒屋ケント前

2 合同宿舎 宿舎第２棟、自転車置き場前

3 ヴェレーナ（ローソン） ヴェレーナマンション横の公園前

4 ヘアースペース樂 外環サイゼリアを北へ約５０M

5 菱川第３公園 菱川第３公園(緑山公園)

6 ディオフェルティ ディオフェルティ一番館前

7 菱川第２公園 菱川第２公園(タイヤ公園)

8 菱川第５公園 菱川第５公園

9 文具店スリーブ 外環名神高架を越えて東へ向かった先の左手側にある文具店

10 アパレルディア 外環エディオン横高架下の堤防を南へ約１００Mのち右折した先

11 側道 外環エディオン横高架下側道に入り一筋目を左折した先

12 久我の杜小学校 側道の約１００Ｍ先を右折して、コカコーラ自販機の少し先

13 鴨川第６公園 鴨川第６公園

14 パレスエクセル マンション前

15 久我の杜テニスコート テニスコート前

16 南西病院 病院玄関前

17 森の宮第６公園 森の宮第６公園

18 神川小学校 青果店横の駐車場

19 久我御旅（おたび）町 元伏見区役所神川出張所前を左折してすぐ

20 久我東児童公園 久我東児童公園から１００ｍほど先

21 元マミー 元酒屋マミー前(銭湯道路向かい)

22 羽束師神社 神社の鳥居前

23 上林薬局 羽束師神社先を左折して３００Ｍほど先にある薬局

24 くぼた医院 くぼた医院前(三菱電機前)


	nagaoka-swim_bus
	短期時刻表　パンダ
	バス停案内　パンダ
	短期時刻表　ゾウ
	バス停案内　ゾウ
	短期時刻表　キリン
	バス停案内　キリン

